



T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52047551-125-E.6918115
Konu: Bilim ve Paleontoloji (Fosil Bilimi)
Semineri

03.07.2015

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 24.06.2015 tarih ve 6534812 sayılı yazısı.

Bilim ve Paleontoloji Derneği'nin, biyoloji ve coğrafya derslerine destek amaçlı olarak, Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul 6, 7, ve 8; lise 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik "**Bilim ve Paleontoloji Semineri**" ile ilgili Bakanlığımızın ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Şeyhmus UTLU
Vali a.
Millî Eğitim Şube Müd.

Ek : İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

DAĞITIM:
10 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.6534812
Konu : Bilim ve Paleontoloji (Fosil Bilimi)
Semineri

24.06.2015

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bilim ve Paleontoloji Derneği'nin 23/06/2015 tarihli ve 6470648 sayılı gelen evrak kayıtlı yazısı.

Bilim ve Paleontoloji Derneği'nin; biyoloji ve coğrafya derslerine destek amaçlı olarak, Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul 6, 7, ve 8; lise 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik "Bilim ve Paleontoloji Semineri" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ
Bakan a.
Genel Müdür

EK: İlgi yazı (2 sayfa)

Not: Etkinlik detaylarına YEĞİTEK'e ait aşağıdaki web sayfası üzerinden ulaşılabilecektir.

<http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>

DAĞITIM :

Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.
Bilim ve Paleontoloji Derneği

Etkinlik İçin Bilgi:

0532 4268420

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Cihat SÜKAYA Şef
Tel: (0 312) 296 94 00-9431
Faks: (0 312)223 8736



Bilim ve Paleontoloji Derneđi
Association of Science and Paleontology

YENİLİK VE EĐİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜNE

Bilim ve Paleontoloji Derneđi olarak, 2012 yılından bu tarafa lise okullarında başarılı bir şekilde etkinliklerimizi devam ettirmekteyiz. Öncelikli olarak paleontolojiyi hedef alarak yapıyoruz seminerlerimizi. Çünkü paleontoloji (fossil bilimi) lise biyoloji ve coğrafya ders müfredatında 6 ayrı dönemde yer almaktadır, bu seminerlerimiz ile müfredatta yer alan konulara görsel bir destek oluşturmuş olmaktadır. Yeni eğitim dönemleri olan 2015-2016 yıllarında da aynı şekilde paleontoloji seminerlerimizi devam ettirmek istiyoruz.

Bununla birlikte artık gelişen uzman kadromuz ile birlikte aşağıdaki yeni konularda da çeşitli bilgilendirici konferanslar düzenlemek istiyoruz.

- 1- Sağlığımız ve İnsan Vücudu (insan sağlığı, sağlıklı beslenme, spor, Vücudumuzdaki sistemler)
- 2- Işık Bilgisi ve Renk Sanatı (renk nasıl oluşur, nasıl görürüz?, doğada renk sanatı, simetri, göz sağlığı, düzgün aydınlatma)
- 3- Hayvanlarda Davranış Bilimi (Canlılarda fedakarlık örnekleri)
- 4- Depremler, Afetlerin oluşumu (Afetler, yağmurlar, Yer altı suları, depremler, sel, tsunami, yanardağlar, Dünyanın yapısı, küresel ısınma, kuraklık ve önlemler, tedbirler...)
- 5- Madde Bağımlılığı (alkol, sigara, uyuşturucu, Fizyolojik ve psikolojik boyutu ve önlemler)

6- Kuantum ve Metafizik (fizik, atom, atom altı parçacıkları, maddenin gerçeği, nano dünya)

7- Evrenin Sırları

8- Yeşil Krallık (bitkilerin dünyası, üreme, polenleşme, meyvelerin oluşumu, taklit yapan bitkiler)

9- Hayvanlardaki Harikalıklar (canlılardaki ilginç sistemler, videolar) Seminerimiz iki kısımdan oluşmaktadır. İlki paleontolojik bulguların öğrencilere gösterildiği sergi bölümü, ikincisi ise yukarıda bahsetmiş olduğumuz konulardaki "konferans" bölümü.

Konferanslar ise serginin kurulumundan sonra uygun görülen saatler arasında, gün boyu bir kaç adet verilebilmektedir. Bir konferansın süresi yaklaşık 40 dakikadır, ilgili resimleri Ek te bulabilirsiniz.

Seminerlerimiz ücretsiz ve eğitim amaçlı olup herhangi bir satış veya ticari bir ürün tanıtımı yapılmamaktadır.

Türkiye genelinde tüm lise ve ilköğretim 6-7-8. sınıflar için ilgili izinlerin verilmesini tarafınızdan talep ediyoruz.

Gereğini saygılarımla bilgilerinize arz ederim.

EK 1 : Seminer fotoğrafları ve önceden alınmış izin belgeleri.

EK 2 : Konferansımızdan slayt örnekleri.

ADRES : Akşemsettin mah. Gürcan sok. No: 12 giriş kat daire 3 Eyüp İstanbul

Tel : 05324268420

web : www.bilimvepaleontoloji.com

Bilim ve Paleontoloji Derneği Adına
Bşkn İbrahim Koçak

